
Airlab Premium Mikrofibra 1200, ściereczka do
polerowania
Indeks: 865328 Producent: Airlab Kod producenta: MDL-SC6040-HUI

Cena: 84.99 zł

Opis

Airlab Ściereczka z mikrofibry, 1200 g/m², chłonna ściereczka
do polerowania, do suszenia, duża ściereczka z mikrofibry,
do pielęgnacji samochodu, nie pozostawia kłaczków i
zadrapań, czarna
Producent: Airlab

Dry Master: Airlab Premium sucha ściereczka o wysokim standardzie pielęgnacji – 1200 g/m² – oznacza to grubszą i
gęstszą, tzn. większą chłonność. Pomaga osiągnąć szybkie schnięcie samochodu i nadaje lakierowi samochodowemu
nieskazitelny efekt połysku
Najwyższa jakość: puszysta ściereczka do osuszania firmy Airlab jest wykonana z innowacyjnych mikrowłókien
Twisted. Ten materiał hydrofilowy umożliwia szybkie wchłanianie wody lub plam i dzięki temu osiąga zadziwiające
rezultaty suszenia. Dzięki wąskiej gęstości włókien nasza drobno szyta ściereczka z mikrofibry jest idealnym dodatkiem
do pielęgnacji samochodu w najwyższej jakości
Nie pozostawia kłaczków i smug: dzięki najwyższej jakości nasza ściereczka do osuszania samochodu jest bardzo
miękka, puszysta oraz wyjątkowo trwała. Ta przyjazna dla lakieru ściereczka do polerowania może bez trudu uzyskać
niestrzępiące się wykończenie bez smug i nie pozostawia absolutnie żadnych zarysowań
Uniwersalna ściereczka do suszenia: nasze najważniejsze akcesoria samochodowe, wysokiej jakości ściereczka do
osuszania samochodu 1200 g/m², nadaje się nie tylko do suszenia samochodu, ale również do polerowania
samochodu, pielęgnacji lakieru itd. Uzupełnia wszystkie produkty pielęgnacyjne do skutecznej pielęgnacji wnętrza i
zewnętrznej części samochodu. Kompleksowe rozwiązanie do dokładnego czyszczenia
Dostawa i obsługa klienta: Airlab chłonny ręcznik do suszenia w kolorze czarnym, wymiary: ok. 60 x 40 cm. Jeśli z
jakiegokolwiek powodu nie jesteś zadowolony z produktu, niezwłocznie zapewnimy Ci wymianę! Twoje zadowolenie
jest naszym priorytetem

język: english, german, french, italian, spanish
opis przedziału wiekowego: Alle
punkt znaku wypunktowania: Dry Master: Airlab Premium sucha ściereczka o wysokim standardzie pielęgnacji –
1200 g/m² – oznacza to grubszą i gęstszą, tzn. większą chłonność. Pomaga osiągnąć szybkie schnięcie samochodu i
nadaje lakierowi samochodowemu nieskazitelny efekt połysku, Najwyższa jakość: puszysta ściereczka do osuszania
firmy Airlab jest wykonana z innowacyjnych mikrowłókien Twisted. Ten materiał hydrofilowy umożliwia szybkie
wchłanianie wody lub plam i dzięki temu osiąga zadziwiające rezultaty suszenia. Dzięki wąskiej gęstości włókien nasza
drobno szyta ściereczka z mikrofibry jest idealnym dodatkiem do pielęgnacji samochodu w najwyższej jakości, Nie
pozostawia kłaczków i smug: dzięki najwyższej jakości nasza ściereczka do osuszania samochodu jest bardzo miękka,
puszysta oraz wyjątkowo trwała. Ta przyjazna dla lakieru ściereczka do polerowania może bez trudu uzyskać
niestrzępiące się wykończenie bez smug i nie pozostawia absolutnie żadnych zarysowań, Uniwersalna ściereczka do
suszenia: nasze najważniejsze akcesoria samochodowe, wysokiej jakości ściereczka do osuszania samochodu 1200



Waga 0,299 kg

Wymiary 60 x 40 cm

Kolor czarny

Rodzaj tkaniny mikrofibra

Marka Airlab

g/m², nadaje się nie tylko do suszenia samochodu, ale również do polerowania samochodu, pielęgnacji lakieru itd.
Uzupełnia wszystkie produkty pielęgnacyjne do skutecznej pielęgnacji wnętrza i zewnętrznej części samochodu.
Kompleksowe rozwiązanie do dokładnego czyszczenia, Dostawa i obsługa klienta: Airlab chłonny ręcznik do suszenia
w kolorze czarnym, wymiary: ok. 60 x 40 cm. Jeśli z jakiegokolwiek powodu nie jesteś zadowolony z produktu,
niezwłocznie zapewnimy Ci wymianę! Twoje zadowolenie jest naszym priorytetem
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Airlab Sucha ściereczka premium o wysokim standardzie pielęgnacji – 1200 g/m² – oznacza to
grubszą i gęstszą, tzn. większą chłonność. Pomaga osiągnąć szybkie schnięcie samochodu i nadaje lakierowi
samochodowemu nieskazitelny efekt połysku
marka: Airlab
kod unspsc: 47131600
grupa docelowa: Wszystkie
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 755830101259, 0755830101259
rodzaj tkaniny: mikrofibra
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 60 x 40 cm
numer części: MDL-SC6040-HUI
styl: Nowoczesny
kolor: czarny
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.299 kilograms
producent: Airlab
kształt przedmiotu: Kwadrat
zalecane węzły przeglądania: 52171731031
temat: Samochód
numer modelu: MDL-SC6040-HUI
specjalna funkcja: Bez smug, Bez kłaczków, Z pętelką do zawieszania
cena katalogowa uvp: 29.99
nazwa przedmiotu: Airlab Ściereczka z mikrofibry, 1200 g/m², chłonna ściereczka do polerowania, do suszenia, duża
ściereczka z mikrofibry, do pielęgnacji samochodu, nie pozostawia kłaczków i zadrapań, czarna
data uruchomienia strony produktu: 2025-05-27T17:54:09.936Z
materiał: Mikrofibra
instrukcje opieki: Prać w pralce

Parametry

Zdjęcia
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